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Kia ora ,
 
Thank you for your email of 19 January 2022 to the Ministry of Education requesting the
following information:
 

1. How many U1 and U2 primary & Intermediate/middle school principals are
there currently?
2. How many primary/intermediate/middle school principals receive an isolation
allowance?
3. How many primary/intermediate/middle school principals have completed 6
years of principalship or more?
4. How many special schools exist at present?
5. How many satellite special units within schools are operating at present?
6. How many primary/intermediate/middle school principals do we have leading
schools at present?

 
Your request has been considered under the Official Information Act 1982 (the Act).
 
We have released the information to you in full, attached as Appendix A, with the
following caveats:
 
For questions 1, 2, 3, and 6, private school principals have not been included in
these counts.
 
For questions 1, 2, 3, and 6, only schools of the following types were considered:
Full Primary, Contributing, and Intermediate. Composite schools were excluded.
 
Questions 1, 3, and 6  were answered using 2021 annual teachers data. This is the
latest annual data we have as at December 2021.
 
Question 2 is based on 2021 payments.
 
The answer to Question 4 is as at 21 Jan 2022.
 
The answer to Question 5 is an estimate of units operating at present, as it is
possible that some newer satellites have not been recorded
yet.                                                               
                                                                       
Please note, the Ministry now proactively publishes OIA responses on our website. As
such, we may publish this response on our website after five working days. Your name
and contact details will be removed.
 
Thank you again for your email. You have the right to ask an Ombudsman to review this
decision. You can do this by writing to info@ombudsman.parliament.nz or Office of the
Ombudsman, PO Box 10152, Wellington 6143.
 
 
Nāku noa, nā
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